JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO
Estado de Situaclén Financiera
Al 31 de enero de 2023 y al 31 de diciembre de 2022

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023 2022 PASIVO

Pasivo Circulante

23,544,491.00 19,470,124.00 Cuenlas por Pagar a Corto Plazo
15,780,929.00 14,939,375.00 Documentes por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
HBNFC0, 77,868.00 Largo Plazo
1.00 1.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
7,314,778.00 5,158,250.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Administracion a Corto Plazo
19,829.00 19,929.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

46,737,945.00 39,665,548.00
Total de Pasivos Circulantes
0.00 0.00 Pasivo No Circulante
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
209,685,122.00 203,524,904.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo
26,335,908.00 22,758,487.00 Deuda Publica a Largo Plazo
631,649.00 444,200.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
<13,065;93300 -11,185,819.00 en Administracion a Largo Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
Total de Pasivos No Circulantes
0.00 0.00
Total del Pasivo
223,583,744.00 215,541,772.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
270,321,689.00 255,207,320.00

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Puablica/Patrimonio

2023

6,030,892.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

5,030,892.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
361,576.00

361,576.00

5,392,468.00

139,183,487.00

139,183,487.00
0.00

0.00

125,745,734.00

16,428,733.00

111,046,466.00
0.00
0.00

-1,729,465.00

0.00

0.00
0.00

264,929,221.00

270,321,689.00

2022

7,346,429.00
0.00
0.00/

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

7,346,429.00

0.00

0.00

0.00
0.00]

0.00
0.00

0,00

7,346,429.00

138,898,090,00

138,898,090.00|
0.00

0.00

108,962,801.00]

11,484,852.00

99,651,614.00
0.00
0.00

-2,083,665,00

0.00

0.00
0.00

247,860,891.00

255,207,320.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

INGTGENARO SOLIS GONZALEZ
DIRECTOR EJECUTIVO
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